巴中市公用事业投资集团股份有限公司

2025-2026 年度造价咨询服务询价采购公告

巴中市公用事业投资集团股份有限公司拟对“巴中市公用事业

投资集团有限公司 2025-2026 年度造价咨询服务工作”进行询价采购，

现将有关事项公告如下:

一、项目基本情况

1.项目名称:巴中市公用事业投资集团有限公司 2025-2026 年度

造价咨询服务。

2.工作内容:负责巴中市公用事业投资集团有限公司及下属子公

司 2025-2026年度的造价咨询服务（具体以采购人下发的任务派遣

单为准），包括但不限于预算编制、预算审核、结算审核等。

3.质量要求:采购人或采购人将委托第三方对供应商完成的咨询

服务工作进行随机抽取复核，供应商完成的单个预算或预算审核结

论不得超过复核结论的 5%，单个结算审核结论不得超过复核结论的

3%。

4.服务期限:自本采购项目合同生效之日起至 2026年 12月 31日

止，但 2026 年 12月 31 日前供应商接受的且未完成的咨询任务应持

续到相应咨询任务完成时止。

5.最高限价:参照《工程造价咨询服务收费标准》（川价发〔2008〕

141 号）规定的收费标准下浮 20%。

6.低于成本价不正当竞争预防措施：供应商报价不得低于最高限

价 80%。